- Liptivka - Kufim (. &3 1DS iy JIMK
152 Blansko - Lipuvka - Kufim (l. éast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 20.12.2022
Linka 729152: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1
sekl zona Zastavka <H | «Bd| *H| % P P < | «H3| «Bd| % | «H3| | <« < | <3| «B| = P P P P
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
235 Blansko, aut.st. 4:27 | 4:27 | 5:15| 5:20 | 6:20 | 7:20 | 9:00 | 11:00] 11:00| 12:30| 13:30| 13:30| 14:00] 14:30| 15:20] 15:20] 16:20| 17:20| 19:00| 21:00| 23:00
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 4:29 | 4:29 | 5:17 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 9:02 | 11:02| 11:02| 12:32| 13:32| 13:32| 14:02| 14:32| 15:22| 15:22| 16:22| 17:22| 19:02 | 21:02 | 23:02
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 4:35 | 435 | 5:23 | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 9:08 | 11:08] 11:08| 12:38] 13:38| 13:38| 14:08 | 14:38| 15:28] 15:28| 16:28| 17:28| 19:08 | 21:08 | 23:08
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 4:37 | 4:37 | 5:25 | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 9:10 | 11:10] 11:10| 12:40| 13:40| 13:40| 14:10| 14:40| 15:30| 15:30] 16:30| 17:30| 19:10] 21:10| 23:10
226 Svinosice 4:40 | 4:40 | 5:28 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 9:13 | 11:13] 11:13| 12:43| 13:43| 13:43| 14:13| 14:43] 15:33| 15:33] 16:33| 17:33| 19:13| 21:13| 23:13
226 Lipuvka, Z8 4:43 | 443 | 5:31 | 5:36 | 6:36 | 7:36 | 9:16 | 11:16| 11:16| 12:46| 13:46| 13:46| 14:16] 14:46| 15:36| 15:36] 16:36| 17:36| 19:16] 21:16 | 23:16
226 Liptvka 4:45 | 445 | 5:33 | 5:38 | 6:38 | 7:38 | 9:18 | 11:18] 11:18| 12:48] 13:48| 13:48] 14:18] 14:48| 15:38] 15:38] 16:38| 17:38] 19:18| 21:18] 23:18
= 301 Bystré 4:51 5:51 5:51 6:41 7:41 H313:11| 13:56 14:21 | 14:56 | 15:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 23:21
= 301 Brno 4:45 | 5:38 | 5:38 | 6:38 | 7:39 | 9:18 ] 11:18 | 11:18 |H312:48| 13:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:48 | 15:48 |H316:38| 17:38 | 19:18
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 4:48 | 448 | 5:36 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 9:21 | 11:21] 11:21| 12:51| 13:51| 13:51| 14:21 | 14:51| 15:41| 15:41 ] 16:41| 17:41| 19:21| 21:21| 23:21
310 Kufim, TE ! ! 5:38 | 5:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:43| ! ! !
310 Kufim, TOS 4:50 | 450 | 5:40 | 5:45 | 6:43 | 7:43 | 9:23 | 11:23| 11:23| 12:53| 13:53 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:43 | 15:43| 16:43 | 17:45| 19:23| 21:23 | 23:23
310 Kufim, poliklinika (x) 4:51 | 451 | 5:41 | 5:46 | 6:44 | 7:44 | 9:24 | 11:24| 11:24 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:44 | 15:44| 16:44 | 17:46| 19:24 | 21:24| 23:24
310 Kufim, kult.ddm (x) 4:52 | 452 | 5:42 | 5:47 | 6:45 | 7:45 | 9:25 | 11:25] 11:25| 12:55| 13:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:45| 15:45] 16:45| 17:47 | 19:25] 21:25| 23:25
310 Kufim, Popkova (z) 4:52 | 4:52 | 5:42 | 5:47 | 6:45 | 7:45 | 9:25 | 11:25| 11:25| 12:55| 13:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:45| 15:45] 16:45| 17:47| 19:25] 21:25| 23:25
310 Kufim, zel.st. 4:55 | 4:55 | 5:45 | 5:50 | 6:48 | 7:48 | 9:28 | 11:28] 11:28| 12:58 ] 13:58| 13:58 | 14:28 | 14:58| 15:48] 15:48] 16:48] 17:50] 19:28| 21:28 23:28
= 71 Brno 522 | 5:22 | 552 | 552 | 652 | 7:52 | 9:52 | 11:52 | 11:52 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
= S3 I?rno 5:11 5:58 |Es:58 |IE7:01|E7:56| 9:41 | 11:41 | 11:41 | 13:11 | 14:11 | 14:11 | 14:42 | 15:11 | 15:56 |[E15:56 | E6:56 |IE17:56 | 19:41 | 21:41
= S3 Zd'ar nad Sazavou 5:18 6:03 |E6:03 |IE7:03 | DE8:03| 9:48 | 11:48 | 11:48 14:03 | IE14:03 | I@14:33 | IE15:03 | 16:03 | [E16:03 | B17:03 | IE18:03
= 302 Brno 5:23 5:23 5:53 5:53 6:53 7:53 9:53 | 11:53 | 11:53 | 13:23 | 14:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 15:53 | 16:53 19:53
= 311 Tisnov 5:08 | 5:.08 | 5:53 | 5:53 |H36:53 13:23 | 14:23 | 14:23 15:23 23:30
= 312 Tisnov 5:23 5:23 5:53 5:53 |H36:53 13:21 | 14:23 | 14:23 | 14:38 | 15:23 | 15:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 23:30

= spoje navazujici na linku 152

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede od 27.12. do 30.12. a od 3.7. do 1.9.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.

jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

viguigun
' [22] [=]




152

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729152: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

Blansko - Lipuvka - Kufim (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

SOBOTA + NEDELE \ 234
Cislo spoje: pALS) 207 209 291 251 211 213 | o
Gsekl Z6na Zastévka offl] ot | ot | ot | ot |oiE| ol et : & 233
& & & & & & & & i cf,\Jl
235 Blansko, aut.st, 5:20 | 8:00 | 10:00 13:00] 16:00| 17:20 20:00 22:00 A 39 B'a"5k1"67
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 5:22 | 8:02 | 10:02] 13:02 | 16:02 | 17:22 20:02 | 22:02 320 » : 226
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 5:28 | 8:08 | 10:08 | 13:08| 16:08 | 17:28 | 20:08 | 22:08 Tl Liptvia 221
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 5:30 | 8:10 | 10:10| 13:10| 16:10 | 17:30 | 20:10 | 22:10 : Svinosice
226 Svinosice 5:33 | 8:13 | 10:13] 13:13| 16:13] 17:33[ 20:13] 22:13 310 230
226 Liptvka, ZS 5:36 | 8:16 | 10:16| 13:16| 16:16] 17:36 | 20:16 | 22:16
226 Liptvka 5:38 | 8:18 | 10:18] 13:18] 16:18| 17:38] 20:18| 22:18 o
= 301 Brno 5:38 | 8:18 | 10:18 16:18 | 17:38 | ofe018 311 ij
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:41 | 8:21 | 10:21] 13:21] 16:21| 17:41| 20:21| 22:21 314 ©
310 Kufim, TE 543 | } ! ! ! |17:43] ¢ ! Kufim \
310 Kufim, TOS 5:45 | 8:23 | 10:23| 13:23 | 16:23 | 17:45 [ 20:23 | 22:23 ! 226 | 235
310 Kufim, poliklinika (x) 5:46 | 8:24 | 10:24| 13:24| 16:24 | 17:46 | 20:24 | 22:24 312 |
310 Kufim, kult.ddm (x) 5:47 | 8:25 | 10:25| 13:25] 16:25 | 17:47 [ 20:25 | 22:25 302 71,310 |
310 Kufim, Popkova (z) 5:47 | 8:25 | 10:25] 13:25] 16:25| 17:47 | 20:25 | 22:25
310 Kufim, Zel.st. 5:50 | 8:28 [10:28]13:28| 16:28| 17:50| 20:28 | 22:28 v
> 71 Bmo 852 | 10.52 1652 | 17:52 Stastnou cestu s IDS JMK
= S3 I?rno 10:41 | 13:41 | 16:41 20:41
= S3 Zdar nad Sazavou [Bs:37 | 10:48 | 13:48 | 16:48
= 302 Brno 13:53
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 152 I nejede 25.12.a1.1.
(z) zastavka celodenné na znameni M8 nejede 24.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni B nejede 24.12. a 25.12.
! spojjede po jiné trase jede také 25.12.,7.4.,9.4.,30.4.,7.5.,5.7., 28.10. a 17.11., nejede 24.12. a 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 7.4., 1.5, 8.5.,6.7. a 17.11.
® jede v sobotu jede od 30.4. do 30.10.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

Plati od 20.12.2022




Fim - Liptvka - 24 1DS g IMK
152 Kufim - Liptvka - Blansko (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 20.12.2022
Linka 729152: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 8
Usekl z6na Zastévka <sH3| | = | *HI| = K 2 | «H3| «Bd| % | *H3| | = 2 | «H3| “*Ed| % K ES K ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, zel.st. 5:07 | 5:07 | 6:02 | 6:30 | 7:00 | 8:30 | 10:30| 12:30| 12:30| 13:35| 14:05| 14:05| 14:35 15:00| 16:00| 16:00| 17:00| 18:02] 20:30| 22:10| 23:30
310 Kufim, Popkova (z) 5:09 | 5:09 | 6:04 | 6:32 | 7:02 | 8:32 | 10:32| 12:32| 12:32| 13:37 | 14:07 | 14:07 | 14:37 | 15:02 | 16:02 | 16:02 | 17:02 | 18:04 | 20:32 | 22:12 | 23:32
310 Kufim, kult.ddm (x) 5:10 | 5:10 | 6:05 | 6:33 | 7:03 | 8:33 | 10:33| 12:33| 12:33| 13:38| 14:08 | 14:08 | 14:38| 15:03| 16:03 | 16:03 | 17:03 | 18:05| 20:33| 22:13| 23:33
310 Kufim, poliklinika (x) 5:11 | 5:11 | 6:06 | 6:34 | 7:04 | 8:34 | 10:34| 12:34| 12:34| 13:39| 14:09 | 14:09 | 14:39 | 15:04 | 16:04 | 16:04 | 17:04 | 18:06 | 20:34 | 22:14 | 23:34
310 Kufim, TOS 5:12 | 5:12 | 6:07 | 6:35 | 7:05 | 8:35 | 10:35| 12:35| 12:35| 13:40| 14:10( 14:10| 14:40| 15:05| 16:05| 16:05| 17:05| 18:07 | 20:35| 22:15| 23:35
310 Kufim, TE pFij. i ! | 609]| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |[1809] ¢ ! !
310 Kufim, TE odj. ! ! 6:12 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [1812] ¢ ! !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:14 | 5:14 | 6:13 | 6:37 | 7:07 | 8:37 | 10:37| 12:37 | 12:37 | 13:42| 14:12 | 14:12 | 14:42 | 15:07 | 16:07 | 16:07 | 17:07 | 18:13 | 20:37 | 22:17 | 23:37
226 Liptvka pij. 5:18 | 5:18 | 6:17 | 6:41 | 7:11 | 8:41 | 10:41]|12:41|12:41|13:46| 14:16| 14:16| 14:46| 15:11| 16:11]16:11|17:11| 18:17] 20:41| 22:21| 23:41
= 301 Bystré 5:21 6:17 6:41 7:11 8:41 | 10:41 | 12:41 | 12:41 |H313:56| 14:21 | 14:28 | 14:56 | 15:11 | 16:11 | 16:11 | 17:11 20:41 | 22:21
= 313 Lysice 8:41 | 10:41 | 12:41 | 12:41
226 Lipuvka odj. 5:18 | 5:18 | 6:17 | 6:41 | 7:11 | 8:41 | 10:41| 12:41|12:41| 13:46| 14:16| 14:16| 14:46( 15:11| 16:11| 16:11 | 17:11| 18:17| 20:41| 22:21 | 23:42
226 LipGvka, ZS 520 | 5:20 | 6:19 | 6:43 | 7:13 | 8:43 | 10:43| 12:43| 12:43| 13:48| 14:18| 14:18| 14:48| 15:13| 16:13| 16:13| 17:13| 18:19| 20:43 | 22:22 | 23:43
226 Svinosice, naves ! ! ! ! ! ! ! |12:46|12:46|13:51| 14:21 | 14:21| 14:51 | 15:16| ¢ ! ! ! ! ! !
226 Svinosice 523 | 5:23 | 6:22 | 6:46 | 7:16 | 8:46 | 10:46| { ! ! ! ! ! ! |16:16| 16:16| 17:16 | 18:22 | 20:46 | 22:25 | 23:46
226 Sebrov-Katefina, Sebrov 5:26 | 5:26 | 6:25 | 6:49 | 7:19 | 8:49 | 10:49| 12:49| 12:49 | 13:54 | 14:24 | 14:24 | 14:54 | 15:19| 16:19| 16:19| 17:19| 18:25| 20:49 | 22:28 | 23:49
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 5:28 | 5:28 | 6:27 | 6:51 | 7:21 | 8:51 | 10:51| 12:51| 12:51| 13:56 | 14:26 | 14:26 | 14:56 | 15:21| 16:21| 16:21| 17:21| 18:27 | 20:51 | 22:30 | 23:51
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 5:34 | 5:34 | 6:33 | 6:57 | 7:27 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 12:57 | 14:02 | 14:32 | 14:32 | 15:02 | 15:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 | 18:33 | 20:57 | 22:34 | 23:55
235 Blansko, aut.st. 5:36 | 5:36 | 6:35 | 6:59 | 7:29 | 8:59 | 10:59| 12:59| 12:59| 14:04 | 14:34| 14:34| 15:04 | 15:29| 16:29] 16:29| 17:29| 18:35] 20:59 | 22:36 | 23:57
= S2 Brno 6:00 [ 6:00 | 651 | 7:19 [ 7:58 14:31 [ 15:02 [ 15:02 | 15:17 |54 1744 | 19:02
= S2 Brezova n.Svit. 5:58 6:40 7:40 14:40 | 14:40 |E15:10| 15:40 | 16:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40
= R19 Brno 5:48 14:42 | 14:42 16:42 | 16:42 18:42
= R19 Brezova n.Svit. 7:17 9:16 | 11:16 | 13:16 | 13:16 15:16
= 167 Vyskov 6:37 7:37 14:37 15:13
= 221 Blansko 5:38 | 6:36 7:36 14:36 15:36 | 16:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
= 222 Blansko 6:59 7:15 11:03 | 13:03 | 13:16 | 14:11 | 14:49 | 14:49 18:03 | 19:03 | 21:06
= 223 Blansko 6:05 6:05 7:05 7:05 Hil13:36 14:36 15:05 | 15:36 | 16:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
= 223 Blansko 6:39 14:37 15:37 | 16:36 17:36 | 18:39
= 224 Blansko 5:46 5:46 6:36 14:36 | 14:36 15:36 18:36 22:36
= 226 Blansko 7:40 15:20 16:52
= 230 Olomucany 5:40 6:38 |HY7:03 14:40 15:12 17:43 22:43
= 231 Studnice 5:43 6:43 7:13 7:43 13:13 14:19 | 14:41 | 14:43 |H315:11| 15:39 16:43 22:43
= 232 Bousin 5:40 5:40 |H36:40| 7:11 14:40 |HW15:10 16:40 22:42
= 233 Benesov 5:39 5:39 7:11 14:35 | 14:39 | 15:11 | 15:39 | 16:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 22:39
= 234 Boskovice H3s:55 |H36:40 | 7:00 14:10 | 14:40 | 14:40 22:39
= 235 Blansko 7:33
= 235 Lomnice His:55 | H7:03 11:25 H314:23| 14:55 H315:25

= spoje navazujici na linku 152 IE] nejede od 27.12. do 30.12. a od 3.7. do 1.9.

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v patek

jede také 6.4., 4.7.,27.9. a 16.11., nejede 7.4. a 17.11.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 0od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7.do 1.9.

jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

v »
~ 00




152

Kufim - Liptivka - Blansko (ll. ¢ast)

IDSTIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729152: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 20.12.2022

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 212 216 292 252 222 224
Usek|Zéna Zastavka ofilll| ©f ot ot ot |etilE| ol ot !
& & & & & & & & ' 234
310 Kufim, zel.st. 6:02 | 8:30 | 11:30] 13:30] 16:30 18:02 | 20:30] 22:30 Y 0335
310 Kufim, Popkova (z) 6:04 | 8:32 | 11:32 13:32| 16:32| 18:04 | 20:32 | 22:32 X 233
310 Kufim, kult.dam (x) 6:05 | 8:33 | 11:33| 13:33| 16:33| 18:05 | 20:33 | 22:33 i o
310 Kufim, poliklinika (x) 6:06 | 8:34 | 11:34| 13:34| 16:34 | 18:06 | 20:34 | 22:34 30 ? @, Blansko
310 Kufim, TOS 6:07 | 8:35 [ 11:35( 13:35| 16:35 | 18:07 | 20:35 | 22:35 s20 31 ;%
310 Kufim, TE piij. | 6:09 | ¢ ! ! ! l18:09] ¢ i Tl Lipavka ) 231
310 Kufim, TE odj. 6:12 ! ! ! ! 1812 } i Svinosice 232
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 6:13 | 8:37 | 11:37 13:37| 16:37 | 18:13 | 20:37 | 22:37 310 '
226 Lipavka piij. | 6:17 | 8:41 [11:41] 13:41) 16:41] 18:17] 20:41 | 22:41 230
= 301 Bystré 8:41 11:41 | 13:41 20:42
= 313 Lysice 11:41 ({‘p
226 Liptivka odi. [ 6:17 | 8:41 [11:41] 13:41] 16:41 18:17] 20:42| 22:42 31 =y
226 Lipavka, ZS 6:19 | 8:43 | 11:43| 13:43| 16:43| 18:19| 20:43| 22:43 3147 @
226 Svinosice 6:22 | 8:46 | 11:46| 13:46 | 16:46 | 18:22 | 20:46 | 22:46 Kufim . 226 L 235
226 ?ebrov-KateFina, Sebrov 6:25 | 8:49 | 11:49( 13:49| 16:49| 18:25| 20:49 | 22:49 312 |
226 Sebrov-Katefina, Sv. Katefina 6:27 | 8:51 | 11:51| 13:51] 16:51| 18:27 | 20:51 | 22:51 71,310 Y
235 Blansko, rozc.Klepacov (z) 6:33 | 8:57 | 11:57| 13:57 | 16:57 | 18:33| 20:55 | 22:55 302 B p
235 Blansko, aut.st. 6:35 | 8:59 | 11:59( 13:59] 16:59] 18:35| 20:57 | 22:57
= S2 Brno ©F6:51 19:02
= S2 Brezova n.Svit. 6:58 18:58
= 223 Blansko 7:02 X,
> 224 Blansko 6:36 18:36 Stastnou cestu s IDS JMK
= 230 Olomucany 6:40
= 231 Studnice 6:43 18:43
= 233 Benesov 6:39 18:39
= 234 Boskovice 18:36

]
®)

spoje navazuijici na linku 152
zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v sobotu

+
[11]
16}

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12.

jede také 7.4.,5.7.,28.9. a 17.11., nejede 8.4. a 18.11.
jede od 30.4. do 30.10.




